



HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº003/2018/CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI.

BASE LEGAL: LEI 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666/93 e posteriores alterações.

HOMOLOGAÇÃO: Expirando o prazo recursal e preferida a adjudicação do objeto da licitação homologo o procedimento licitatório, com base legal no Art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, c/c Art. 43, VI, Lei nº 8666/93 em favor das empresas:

1) **ADRIANO SOUSA MALAGOLINI ME (OBJETIVA INFORMATICA & PAPELARIA)**, inscrita no CNPJ sob nº 08.780.722/0001-18, sediada a Rua Padre Marcos, 397/canto de Canto do Buriti/PI, com os valores que segue abaixo:

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 28.835,75 (vinte oito mil, oitocentos trinta cinco reais e setenta cinco centavos);

2) **A. T. RIBEIRO DE JESUS ME (COMASERV – Comercio e Serviço)**, inscrita no CNPJ 23.695.030/0001-65, sediada a Rua Darinha Miranda, 55/Cipó, São Raimundo Nonato/PI, com os valores que segue abaixo:

LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 12.175,00 (doze mil, cento setenta cinco reais);

LOTE V – MATERIAL DIDÁTICO - R\$ 3.964,00 (três mil, novecentos sessenta quatro reais);


3) **BURITY COMERCIO LTDA-ME (BIG PAPELARIA E COMERCIO)**, inscrita no CNPJ sob nº 12.055.909/0001-26, sediada a Av. Getúlio Vargas, 1133/Centro, Canto do Buriti/PI, com os valores que segue abaixo:

LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 30.250,00 (trinta mil, duzentos cinquenta reais);

4) **JOSE ISAC FILHO ME (ARMARINHO PAG MENOS)**, inscrita no CNPJ sob nº 41.281.445/0001-74, sediada a Rua Rogerio Nunes, 1250/Centro, Canto do Buriti/PI, com os valores que segue abaixo:

LOTE IV - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 43.580,50 (quarenta três mil, quinhentos oitenta reais e cinquenta centavos).

Tamboril do Piauí (PI), 08 de Fevereiro de 2018.


Ana Delcídes Figueiredo Guedes
Prefeita Municipal





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
 CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pm.tamboril@gmail.com
 Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí - PI - CEP 64.893-000

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALORES R\$	TOTAL
26	Papel madeira, 66cmx 90cm, 70g/m²	GRAMPE	100	SESENTA REAIS	R\$ 6.000,00
27	Papel micro ondulado, 66cmx 90cm	VMP	20	QUINZE REAIS	R\$ 300,00
28	Papel sulfite A4 gramatura de 75g/m², branco, embalagem em papel kraft, com 100 folhas e 100 folhas de sulfite	CHAVEK	100	QUATRO REAIS	R\$ 400,00
29	Papel sulfite A4 gramatura de 75g/m², branco, embalagem em papel kraft, com 100 folhas de sulfite e 100 folhas de sulfite	SISTEM	10	VINTE E OITO REAIS E DOZ CENTAVOS	R\$ 200,00

LOTE IV - FORNECEDOR: **JOSE ISAC FILHO ME (ARMARINHO PAG MENOS)**, inscrita no CNPJ nº 08.736.122/0001-13, sediada a Rua Rogério Nunes, 1250 Centro, Canto do Buriti/PI.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALORES R\$	TOTAL
01	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	500	3,10 (três reais e dez centavos)	R\$ 1.550,00
02	Folha ofício transparente DELLO	UNID	500	1,80 (um real e oitenta centavos)	R\$ 900,00
03	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	200	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 300,00
04	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	50	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 75,00
05	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	300	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 450,00
06	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	300	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 450,00
07	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	400	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 600,00
08	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	300	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 450,00
09	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	400	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 600,00
10	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	400	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 600,00
11	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	100	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 150,00
12	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	300	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 450,00
13	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	30	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 45,00
14	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	400	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 600,00
15	Folha ofício 1cm e 1/2 DELLO (200 folhas)	UNID	40	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 60,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALORES R\$	TOTAL
16	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	100	3,10 (três reais e dez centavos)	R\$ 310,00
17	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	400	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 600,00
18	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	40	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 60,00
19	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	40	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 60,00
20	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	50	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 75,00
21	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	100	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 150,00
22	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	15	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 22,50
23	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	10	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 15,00
24	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	10	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 15,00
25	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	15	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 22,50
26	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	15	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 22,50
27	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	10	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 15,00
28	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	800	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 1.200,00
29	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	100	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 150,00
30	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	15	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 22,50
31	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	500	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 750,00
32	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	10	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 15,00
33	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	40	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 60,00
34	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	200	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 300,00
35	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	200	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 300,00
36	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	50	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 75,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALORES R\$	TOTAL
37	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	50	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 75,00
38	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	40	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 60,00
39	Folha ofício 1cm DELLO	UNID	20	1,50 (um real e cinquenta centavos)	R\$ 30,00
TOTAL DO LOTE R\$				43.580,50	

LOTE V - FORNECEDOR: **A. T. RIBEIRO DE JESUS CRIANO SOUSA ME (COMASERY COM E SERVIÇO)**, inscrita no CNPJ nº 23.695.030/0001-65, sediada a Rua Durval Miranda, 55, Cid. na cidade de São Raimundo Nonato/PI.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALORES R\$	TOTAL
01	QUEBRA CABEÇA	CX	30	R\$ 15,00 (quinze reais)	R\$ 450,00
02	DOMINO	UNID	30	R\$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos)	R\$ 84,00
03	BOMBORE	UNID	100	R\$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 250,00
04	BONECA	UNID	50	R\$ 9,00 (nove reais)	R\$ 450,00
05	CARRINHO	UNID	50	R\$ 9,00 (nove reais)	R\$ 450,00
06	MONTA-MONTA C-100 PCS	UNID	20	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 1.200,00
07	MONTA-MONTA C-40 PCS	UNID	20	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 700,00
08	CUBO MAGICO	UNID	50	R\$ 2,80 (dois reais e oitenta centavos)	R\$ 140,00
09	ALFABETO EM EVA	UNID	10	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 50,00
10	NUMEROS EM EVA	UNID	10	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 50,00
TOTAL DOS LOTES R\$				3.964,00	

Foro: Canto do Buriti/PI
 Data da Assinatura: 08/02/2018
 Gestor Responsável pela Alta: Prefeito Municipal de Tamboril do Piauí/PI, Sra. Ana Delcídes Figueiredo Guadés



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
 CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pm.tamboril@gmail.com
 Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí - PI - CEP 64.893-000

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2018/CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ/PI.

BASE LEGAL: LEI 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666/93 e posteriores alterações.

HOMOLOGAÇÃO: Expirando o prazo natural e preferida a adjudicação do objeto da licitação homologada e procedimento licitatório, com base legal no Art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, c/c Art. 43, VI, Lei nº 8.666/93 em favor das empresas:

1) **ADRIANO SOUSA MALAGOLINI ME (OBJETIVA INFORMATICA & PAPELARIA)**, inscrita no CNPJ sob nº 08.736.122/0001-13, sediada a Rua Padre Marcos, 387 Centro do Canto do Buriti/PI com os valores que segue abaixo.

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 28.835,75 (vinte e oito mil, oitocentos trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos)

2) **A. T. RIBEIRO DE JESUS ME (COMASERY - Comercio e Serviço)**, inscrita no CNPJ 23.695.030/0001-65, sediada a Rua Durval Miranda, 55 Cid. São Raimundo Nonato/PI, com os valores que segue abaixo.

LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 12.175,00 (doze mil, cento e setenta e cinco reais)

LOTE V - MATERIAL DIDÁTICO - R\$ 3.964,00 (três mil, novecentos e sessenta e quatro reais)

3) **BURITY COMERCIO LTDA-ME (BIG PAPELARIA E COMERCIO)**, inscrita no CNPJ sob nº 12.656.895/0001-26, sediada a Av. Getúlio Vargas, 1120 Centro, Canto do Buriti/PI, com os valores que segue abaixo.

LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 30.250,00 (trinta mil, duzentos e cinquenta reais)

4) **JOSE ISAC FILHO ME (ARMARINHO PAG MENOS)**, inscrita no CNPJ sob nº 08.736.122/0001-13, sediada a Rua Rogério Nunes, 1250 Centro, Canto do Buriti/PI com os valores que segue abaixo.

LOTE IV - MATERIAL DE EXPEDIENTE - R\$ 43.580,50 (quarenta e três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)

Tamboril do Piauí (PI), 08 de Fevereiro de 2018.

Ana Delcídes Figueiredo Guadés
 Prefeita Municipal

